

Byggeservice ApS

Aakjærvej 13, 7870 Roslev

CVR-nr. 36 08 10 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Kristian Jensen Skriver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggeservice ApS
Aakjærvej 13
7870 Roslev

CVR-nr.: 36 08 10 07
Stiftet: 26. august 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Jensen Skriver

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 715 t.kr. mod 583 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	714.832	583.183
1 Personaleomkostninger	-685.433	-557.158
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-10.000</u>	<u>-18.700</u>
Resultat før finansielle poster	19.399	7.325
Andre finansielle indtægter	2	4
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.622</u>	<u>-6.108</u>
Resultat før skat	16.779	1.221
Skat af årets resultat	<u>-4.397</u>	<u>-575</u>
Årets resultat	<u>12.382</u>	<u>646</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>12.382</u>	<u>646</u>
Disponeret i alt	<u>12.382</u>	<u>646</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.028	25.028
Materielle anlægsaktiver i alt	15.028	25.028
Anlægsaktiver i alt	15.028	25.028
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	205.000	160.000
Varebeholdninger i alt	205.000	160.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	383.745	323.216
Udsudte skatteaktiver	3.958	8.355
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	2.000
Andre tilgodehavender	70.952	76.188
Tilgodehavender i alt	464.655	409.759
Likvide beholdninger	163.552	688
Omsætningsaktiver i alt	833.207	570.447
Aktiver i alt	848.235	595.475

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-24.167	-36.550
Egenkapital i alt	25.833	13.450
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	325.758	172.135
Anden gæld	496.644	409.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	822.402	582.025
Gældsforpligtelser i alt	822.402	582.025
Passiver i alt	848.235	595.475

4 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	608.612	504.692
Pensioner	53.407	45.000
Andre omkostninger til social sikring	23.414	7.466
	<u>685.433</u>	<u>557.158</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Selskabet er i 2015 blevet omdannet til ApS og virksomhedskapitalen er forøget til tkr. 50.		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-36.549	-37.196
Årets overførte overskud eller underskud	12.382	646
	<u>-24.167</u>	<u>-36.550</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 79 t.kr.		